
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2023 

Processo Administrativo n°. 76/2022 – SEMOB/PMM.  O 
presente certame tem como objeto da proposta mais 
vantajosa para A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO E IMPLEMENTO PARA 
VEÍCULO DE CARGA PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE 
MACAPÁ (CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL Nº 
904221/2020), CONFORME QUANTIDADES E 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO 
REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL. Abertura das 
propostas: Dia 10/05/2023 a partir das 08h no site 
www.licitacoes-e.com.br, (horário de Brasília). Início da 
disputa de preços: Dia 10/05/2023 às 09h no site 
www.licitacoes-e.com.br, (horário de Brasília). O Edital do 
Pregão se encontra disponível na íntegra no site 
www.licitacoes-e.com.br. Nº da licitação no sistema: 
998552. 

 
Macapá-AP, 25 de abril de 2023. 

 


